
Jméno oponenta práce:

Jméno diplomanta:

Název diplomové práce:

Cíl práce:

1. Rozsah:
* stran textu
* literárních pramenů (cizojazyčných)
* tabulky, grafy, přílohy

2. Náročnost tématu na: nadprůměrné průměrné podprůměrné
* teoretické znalosti x
* vstupní údaje a jejich zpracování x
* použité metody x

3. Kritéria hodnocení práce: výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující
stupeň splnění cíle práce x
hloubka provedené analýzy ve vztahu k tématu x
logická stavba práce x
práce s literaturou včetně citací x
adekvátnost použitých metod x
úprava práce (text, grafy, tabulky) x
stylistická úroveň x

4. Využitelnost výsledků práce v praxi: průměrná nadprůměrná

5. Připomínky a otázky k event. zodpovězení při obhajobě:

6. Doporučení práce k obhajobě: ANO NE

7. Navržený klasifikační stupeň

Datum: 14.5.2017 Mgr. Petra Reckziegelová

stupeň hodnocení

Tato bakalářská práce splňuje všechny platné normy. Studentka si vybrala téma  fyzioterapeutické péče o 
pacienta po osteosyntéze laterálního kondylu femuru. V obecné části  se věnuje anatomii kolenního kloubu, 
rozdělení fraktur distálního femuru, jejich klasifikaci, diagnostice a terepii. Vhodně je zařazena obecná 
fyzioterapeutická péče včetně fyzikální terapie. Speciální část je zpracována jako kazuistika s vstupním a 
výstupním kineziologickým rozborem, včetně 13. terapeutických jednotek.  Kineziologický rozbor je 
podrobný, postrádám ale vyšetření svalové síly kolene a antropometrické vyšetření - délky končetin ve 
vstupním vyšetření. Vhodně volenými fyzioterapeutickými technikami a metodami přispěla ke zlepšení 
zdravotního stavu pacienta. Práci hodnotím známkou velmi dobře. Otázky: Jak lze goniometrem vyšetřit  
rotace v kyčli při extendovaném koleni? Jak byste ohodnotila svalovou sílu kolene při vstupním vyšetření? 
Jakými technikami jste docílila posílení flexorů kolene na stupeň 3 dle ST?

velmi dobře

10 tabulek, 6 příloh
40 (15)

POSUDEK OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

Mgr. Petra Reckziegelová

Shrnout teoretické poznatky a vypracovat kazuistiku u pacienta po osteosyntéze laterálního kondylu femuru

Anna Šírová

Kazuistika fyzioterapeutické péče o pacienta po osteosyntéze laterálního kondylu femuru

71


